Estado do Río Grande do Sul

CAlllARA tIlUilICIPAL DE I,EREADORES DE .q3.

ENTRE.IJU]S.çq.

-&

Legislotivo a seruiço do comunidade!
CN PJ : 1 1.948.839 I 000L-7 2

Fone:(55)3329-L1.34 / (s5) 9 9923 5973
e-mail: camaraentreijuis@hotmail.com

Rua lntegração, 50, Centro - Entre-ljuís/RS - CEP: 98855-000
www.ca ma radee ntreij u is.com. b r

)N
Protocolo n" &12024

)0

À
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

Excelentíssimo Senhor Presidente.

REQUERIMENTO:

A vereadora que subscreve solicita a seguinte
reivindicação:

Para que seja feito encaminhado oÍicio a Empresa Passo Do
Ijuí, solici$ndo qug a mesma veja a possibilidade de mudar o transporte das 17:30
h5.vindlfló Sqfo Ângelo, pois está ündo uma Van e neste horário Àecessita de um
ôÇus maior O*:1" {emanda de passageiros, atendendo pedido das pessoas que
usarnotransporte. - U n_

v"Y"%{íÍ#/,",t",
*/MDB
Ã

â

@,

"*.

i

!

q

]Él

.t
sf

E* CE